保護者 様

令和４年11月11日

手良小学校長 浜田 康敬

個  別  懇  談  会  の  お  知  ら  せ

晩秋の候、朝夕はひときわ冷え込むようになりました。保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝の

ことと拝察申し上げます｡また、平素より手良小学校の教育にご理解・ご協力をいただき感謝を申し上げま

す。

さて、標記にあります個別懇談会を下記の予定で計画致しました｡ 児童の学習状況や学校生活の様

子、これからの指導の方向等を話し合いたいと思います｡

お忙しい折ですが、ご都合をつけていただき、ご出席くださいますようお願い申し上げます｡

なお、ご家庭からのご意見・ご希望・懇談したいことを別紙の連絡表にご記入の上、１１月１６日（水）まで

に学級担任へご提出ください｡

記

１ 日取りと地区割り

１２月１２日（月） 中坪

１３日（火） 野口・下手良

１５日（木） 下手良・中坪

１６日（金） 八ツ手・野口

２ 懇談時間

（１） 午後１時 55 分から４時 50 分までで、児童一人あたりの懇談時間は１５分間です｡

（２）   お一人お一人の懇談予定時刻は後日、担任から連絡致します｡

きょうだい関係のないご家庭は、上記の日割りが変わることがあります｡

（３） 地区割りの日が不都合な方、時刻について相談のある方は、別紙連絡表にて 11 月 16日(水)までに

担任へご連絡ください｡

３ その他

（１） 児童の下校時刻は、午後１時２０分です｡３時間授業で給食、清掃があります｡

（２） 保護者控室は、理科室です｡

（３） 通知表を懇談時にお渡しします｡

（４）  きょうだい関係がありますので、懇談時刻を守ってご懇談ください｡

（５） 学校長・専科および養護教諭との懇談もできます｡ご希望の方は、別紙連絡表にて担任までお申し

出ください｡

（６）別紙連絡表は全家庭(全児童)提出をお願いします｡

（７）各学年の「個別懇談会日程表」は、１１月２４日(木）に一斉配付します。

＜担当＞ 手良小学校

教頭  藤原 健吾

tel７２－２７５６ fax７２－３５１６

個別懇談会 連絡表

１ 担任と懇談したい内容

児童氏名

２ 他の教職員との懇談希望 「希望する」にＯで囲んでください

・学校長との懇談 希望する

・専科教諭(音楽：関 瑛子)との懇談 希望する

・養護教諭(保健室：大槻 葵)との懇談 希望する

・特別支援教育コーディネーター(たんぽぽ担任：熊谷千波)との懇談

希望する

３ 懇談日時について

地区割りの日が不都合な方、時刻について相談のある方は、お書きください。

※ ご家庭からのご意見・ご希望・懇談したいこと等を記入し、11月16日(水)まで
に児童数分をそれぞれの学級担任へご提出ください。